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Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) pyytää kaivoslain (10.6.2011/621) 
37 §:n nojalla lausuntoa  Savukosken kunnalta Bolinden Kevitsa Mining 
Oy:n hakemuksesta malminetsintään alueella Pelkos B. 
Malminetsintälupa, lupatunnus ML2017:0116  on jatkohakemus Mangnus 
Minerals Oy:n hakemukselle ML2015:0116. Alue sijaitsee Pelkosenniemen 
ja Savukosken kuntien alueella ja on yhteensä 363 hehtaaria, josta noin 6 
hertaaria sijaitsee Savukosken kunnan puolella. Alue sijoittuu Pyytövaaran, 
Rahkavaaran ja Kummitsoivan välimaastoon. Hakija arvioi alueella olevan 
kuparia, kobolttia, sinkkiä, hopeaa, kultaa, platinaryhmänmetalleja sekä 
kromia. Tutkimusmenetelmät ovat tavanomaisia malminetsinnän 
tutkimusmenetelmiä, kuten kalliopintanäytteenottoa ja kairausta. 

 
Malminetsinnän lupa-alueella Pelkos B ei ole kunnan hyväksymiä asema-
kaavoja eikä yleiskaavoja. Alueella on voimassa Rovaniemen ja Itä-Lapin 
maakuntakaava, jossa koko Savukosken puoleinen alue on merkitty 
kaavamerkinnällä M maa- ja metstalousvaltainen alue ja ph poronhoidon 
kannalta erityisen tärkeä alue/kohde/aita.  
 
Hakemusalueella ei sijaitse Natura- tai muita luonnonsuojelualueita, eikä 
pohjavesialueita. Pelkosenniemen puoleiselle hakemusalueen 
läheisyyteen sijoittuu Natura 2000-verkostoon kuuluvia tai muita 
luonnonsuojelualueita. Lisäksi Pelkosenniemen puoleiselle 
hakemusalueelle sijoittuu yksi pieni metsälain mukainen metsäsaareke 
elinympäristökuvio. Metsälain mukaisille kohteille ei suunnitella koneellista 
malminetsintää. Hakijan mukaan suunnitellulla toiminnalla ei 
normaalitilanteessa ole vaikutusta ihmiseen tai ympäristöön. Hakijan 
mukaan suunnitelluista malminetsintätöistä ei tule syntymään maa- tai 
kiviainesjätettä, joilla olisi vaikustusta ympäristöön tai jotka vaatisivat 
erillisen jätehuoltosuunnitelman. 
 
Hakemusalue on Sallan ja Hirvasniemen paliskuntien poronhoitoaluetta. 

 
Oheismateriaalina malminetsintälupahakemus. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Antti Mulari 

 
Päätösehdotus Savukosken kunnanhallitus toteaa lausunnossaan Bolinden Kevitsa Mining 

Oy:n Pelkos B ML2017:0116 malminetsintälupahakemukseen, että siihen 
ei ole kaivoslain mukaista estettä. Kunnanhallitus toteaa myös, että 
tutkimussuunnitelman mukaisesta toiminnasta ei ole vaikutusta alueiden 
kaavatilanteeseen ja ympäristövaikutuksia tulee minimoida käyttämällä 
hakemuksessa mainittuja tela-alustaisia kaira- ja apukoneita sekä 
kairaussoijan talteenottojärjestelmää. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 
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